
UCHWAŁA  Nr  II.7 .2018 
Rady  Gminy Potworów 

z dnia 27 LISTOPADA 2018  
 
 
 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Przytyk w 2018 r. 
 
 
 
Na podstawie art.art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2pkt5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2017 poz. 
2077 z późn. zm.) Rada Gminy Potworów uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Udziela się pomocy finansowej Gminie Przytyk w 2018 r. w kwocie 400,00 
zł(czterysta zł) z przeznaczeniem  na wykonanie tablicy pamiątkowej. 
 

 § 2. 
 Zasady udzielenia i rozliczenia pomocy o jakiej mowa w § 1określi odrębna 
umowa 

§ 3. 
 

      
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


